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短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599
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“排列3、排列5”24148期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖

本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

支持公彩打击私彩

短信代码：600小李飞刀 移动拨：12590389600
电信拨：1183283559600

第24064期分析海南体彩4+1

短信代码：601财 神 到 移动拨:12590389601
电信拨：1183283559601

海南体彩开展彩票法规宣传活动
倡导公众不参与购买私彩，合法理性购彩

短信代码：609玩转七彩
移动拨：12590389609
电信拨：1183283559609

短信代码：620温柔三刀 移动拨：12590389620
电信拨：1183283559620

单头 17，双头 62，单值

79，双值28；铁卒49

三字现：149、249、197、

492、297、147、497、192

二字定：1XX7、19XX、

X9X7、 X92X、 X94X、

X96X、29XX、2XX7

三 字 定 ：194X、19X2、

19X7、29X7、X947、X927、

69X7、X967

四 字 码 ：1947、1942、

2947、2942、1967、2967、

1927、1972

七星彩：1947021、1927021

活动现场

近日，海南省体彩中心联合海南省

彩票管理中心、市县财政局彩票管理部

门在三亚、陵水、文昌、临高等市县开

展彩票法规宣传活动。

本次彩票法规宣传活动有两部分组

成，一是在公园等人流密集的地方设置

彩票法规宣传站点开展宣传；二是安排

两辆宣传车在主要街区流动宣传彩票法

规。

彩票法规宣传站点设立了专门的宣

传桌椅和帐篷，工作人员向过往行人发

放责任彩票宣传折页，耐心解答市民关

于彩票法规和公益金使用的各种疑问，

使市民对彩票的社会责任有了更加深入

的了解。同时，为广大市民发放各式小

礼品，增加活动的互动性和趣味性。

两辆宣传车穿梭于主要街区，不断

播放彩票法规和条例内容，让过往行人

能够随时了解到彩票相关的法律知识。

倡导公众不参与购买私彩、不组织买卖

私彩、聚众赌博；主动劝解他人远离私

彩和赌博；配合做好打击私彩、聚众赌

博工作；远离非法彩票，合法理性购

彩。

本次宣传活动不仅加深了市民对体

育彩票法规的了解，也增强了市民对体

育彩票社会责任和公益属性的认知，为

推动地方体育事业和公益事业的发展做

出了积极贡献。未来，省体彩中心将继

续深化与地方政府的合作，加大宣传力

度，向社会普及体彩公益金的来源和使

用情况，共同推动体育彩票的健康持续

发展。 （海 体）

稳坐0，二定20XX，2X0X，

2XX0，50XX，5X0X，5XX0，三

定208X，X085，508X，5X80，四

码2085，五码20850，58024

三 字 072，056；二 定 位

XX76，50XX，X0X7，5X6X，

9XX6，X0X6；三定位 X027，

9X67，506X；四 码 9067，

5076，五码90672，50762。

七星彩前四位范围，千位

4938,百位2705,拾位3849,个位

0516,重点包码4938xx0516

三字现

031，036，081，086

531，536，581，586

二字定

30XX、35XX、80XX

85XX、3XX1、3XX6

8XX1、8XX6

七星彩

3031245、3036790

铁卒38，配05

三字现

301,306,351,356

801,806,851,856

范围码

千3849，百0527

拾3849，个0516

二字定

3x3x,3x8x,8x3x

8x8x,xx31,xx36

xx81,xx86

七星彩

3531771，3536251

海口美兰吕书觉寻糖季饮食店遗失
食品经营许可证副本，许可证编号:
JY24601081969547，声明作废。

广告

广告热线电话：
66810111 66810671

铁卒05，配38

三字现

013、513、018、518

063、563、068、568

范围码

千492738、百490572

拾382749、个051638

二字定

30xx、35xx、80xx

85xx、3x3x、3x8x

8x3x、8x8x

排列5历史开奖号码表

5 7 1 4 1
6 0 4 4 8
2 8 1 2 1
6 6 0 7 9
8 9 1 6 0
0 6 2 8 1
1 2 8 7 9
9 9 7 5 5
5 3 6 9 3
5 2 0 8 6
8 0 4 3 6
4 2 6 3 2
1 8 5 0 6
1 4 7 8 6
2 0 5 7 1
9 9 1 9 7
5 5 8 7 1
3 4 3 0 5

号 码
前四位
总 值

17

14

13

19

24

16

18

30

23

15

15

15

14

20

14

28

25

10

期 数

24131

24132

24133

24134

24135

24136

24137

24138

24139

24140

24141

24142

24143

24144

24145

24146

24147

24148

24149


